
UTENOS REGIONINIO PROFESINIO MOKYMO CENTRO
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL  2023-2024 M.M. MOKINIŲ TARYBOS VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2023 m. rugsėjo     d. Nr. M –
Utena

Vadovaudamasi  mokinių tarybos posėdžio 2023 rugsėjo 18 d.  protokoliniu nutarimu Nr.
MT-4,
           t v i r t i n u 2023-2024 m. m. mokinių tarybos veiklos planą (pridedama).

Direktorė                                                                                                         Loreta Baltuškienė

Nuorašas



                                                                                      PATVIRTINTA
                                                                                      Utenos regioninio profesinio 
                                                                                      mokymo centro direktoriaus
                                                                                      2023 m. rugsėjo 18  d. įsakymu Nr. M-
                                  

2023-2024 m. m. mokinių tarybos veiklos planas

Eil.
Nr.

Veikla Data Atsakingas

1. Mokinių tarybos narių, atstovų į Centro tarybą
rinkimai.
2023-2024  m.  m.  mokinių  tarybos  veiklos
plano svarstymas.

2023 m. rugsėjis G. Ligeikaitė
I. Lapinskienė
Mokinių tarybos nariai

2. Mokytojo dienos organizavimas. 2023 m. spalis G. Ligeikaitė
Mokinių tarybos nariai

3. Pirmo  kurso  mokinių  krikštynų
organizavimas.

2023 m. spalis Mokinių tarybos nariai

4. Mokinių tarybos socialinių tinklų sukūrimas 2023  m.  spalis  –
lapkritis

G. Ligeikaitė 

5. Organizuoti mokinių tarybos narių edukacines
išvykas ar  kt. neformalius susitikimus.

2023-2024 m. m. Mokinių tarybos nariai

6. Kalėdinio renginio organizavimas. 2023 m. gruodis Mokinių tarybos nariai
7. Valentino dienos renginio organizavimas. 2024 m. vasaris Mokinių tarybos nariai
8. Padėti organizuoti valstybines šventes (Sausio

13-osios, Vasario -16-osios, Kovo 11-osios)
2024  m.  sausis,
vasaris, kovas

Mokinių tarybos nariai

9, Organizuoti „Kaziuko mugę“ 2024 m. kovas Mokinių tarybos nariai
10. Organizuoti švaros akciją „Darom“. 2024 m. balandis Mokinių tarybos nariai
11. Padėti organizuoti profesijų šventę. 2024 m. balandis Mokinių tarybos nariai
12. Padėti  socialinei  pedagogei  organizuoti

renginius „Savaitei be patyčių“ ir kt. 
2023-2024 m. m. Mokinių tarybos nariai

13. Dalyvauti  svarstant  klausimus,  susijusius  su
mokinių  gyvenimo,  mokymo(si)  klausimais,
teikti siūlymus dėl Centro veiklos tobulinimo.

2023-2024 m. m. Mokinių tarybos nariai

14. Dalyvauti  Lietuvos  moksleivių  sąjungos
veikloje

2023-2024 m. m. G. Ligeikaitė

15. Registruotis  ir  dalyvauti   LMS
organizuojamuose mokymuose 

2023-2024 m. m. Mokinių tarybos nariai

16. Dalyvauti  LMS  vadovų  vykstančiuose
susitikimuose.

2023-2024 m. m. G. Ligeikaitė

Parengė      

Pirmininkė Gabija Ligeikaitė
Sekretorė                                                                                    Karolina Daubaraitė         

SUDERINTA
Mokinių tarybos posėdžio
2023 m. rugsėjo 18  d. 
protokoliniu nutarimu Nr.MT-4



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Mokymo dalies administratorius Aušra Lapinskienė, Aukšaičių g.
5, LT-28217 Utena

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2023-2024 m.m. mokinių tarybos veiklos plano tvirtinimo
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-19, M-133
Adresatas –
Dokumentą pasirašė Direktorius Loreta Baltuškienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-09-19 08:27:15
Registratorius Mokymo dalies administratorius Aušra Lapinskienė
Veiksmo atlikimo data ir laikas 2023-09-19 08:28:32
Dokumento nuorašo atspausdinimo data ir jį atspausdinęs
darbuotojas

2023-09-19 atspausdino Mokymo dalies administratorius Aušra
Lapinskienė

Nuorašas tikras
Utenos regioninis profesinio mokymo centras
2023-09-19


